

堺市環境影響評価関係図書の提出及びインターネット公表等に関する要領 新旧対照表

現行		改定後	
別表第1（環境影響評価関係図書の提出部数）		別表第1（環境影響評価関係図書の提出部数）	
環境影響評価関係図書	提出部数	環境影響評価関係図書	提出部数
配慮計画書	90部	配慮計画書	60部
配慮計画書を要約した書類	90部	配慮計画書を要約した書類	60部
環境影響評価実施計画書	50部	環境影響評価実施計画書	25部
環境影響評価方法書	90部	環境影響評価方法書	60部
環境影響評価方法書を要約した書類	90部	環境影響評価方法書を要約した書類	60部
環境影響評価準備書及び参考資料	90部	環境影響評価準備書及び参考資料	60部
環境影響評価準備書を要約した書類	120部	環境影響評価準備書を要約した書類	90部
環境影響評価書	70部	環境影響評価書	40部
環境影響評価書を要約した書類	70部	環境影響評価書を要約した書類	40部
事後調査計画書	10部	事後調査計画書	10部
事後調査報告書	10部（審査会に意見を求める場合は45部）	事後調査報告書	10部（審査会に意見を求める場合は45部）